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******************************************************************

******************************************************************

Tere tulemast ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi minu 
e-posti aadressile wespenre2@gmail.com ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-
kiri märkamata ei jääks.  

 

 
Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma mõistan, et mõnikord ei ole 
sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate 
endast parima. 

Terve minu raamatute kogu nägemiseks külastage palun seda linki Amazon.com-s (ja 
seejärel klõpsake lehe allosas nuppu „see more“). Erinevate kirjastuste, sealhulgas 
Amazoni poolt, on praegu raamatuid tõlgitud hispaania, saksa, vene, poola ja eesti 
keelde. 2026. aastal näeme me tõenäoliselt ka minu raamatute ükshaaval avaldamist 
rumeenia keeles.  

Minu kõige uuem mitteilukirjanduslik raamat pealkirjaga „Navigeerimine 
Nanoversumis” on nüüd ilmunud ja saadaval Amazon.com-is.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks 
põhjust: ma ei saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal 
järgmistel Q&A sessioonidel, või mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A 
formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või keerulised, et selle formaadi raames 
vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse 
osana saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja 
kirjutage see küsimusse. Samuti ärge palun saatke linke veebilehekülgedele või pikki 
PDF-faile; mul reeglina ei ole aega neid lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja 

https://author.amazon.com/books
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linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale jätma, kui ma ei saa neid 
manuseid avamata kommenteerida.  

 

Küsimus #1:  Olen lugenud, et eliit on lisanud veele fluoriidi, paisanud läbi 
keemiapilvede/keemiaradade (ingliskeelsena chemtrails) õhku raskmetalle ning 
mürgitanud meie toitu pestitsiididega eesmärgiga põhjustada käbinäärme ehk 
kolmanda silma lubjastumist. 

Kas see, kui käbinääre on aktiveeritud, annab tõesti selgeltnägemise ja muud taolised 
võimed? Kas tavalised inimesed, kes elavad tavapärast elu ja käivad tööl, saavad 
kolmandat silma aktiveerida? Kui see on tõsi, et kolmanda silma aktiveerimine võib 
viia eriliste võimeteni, kas siis igaüks saab seda teha või on see võimalik ainult 3-
UC’dele, s.t vaimuga hingedele?  

Kommentaar: „Kolmas silm“ on otseselt ühendatud 6. tšakraga, mida tuntakse Ajna 
nime all ja mis asub ajus kulmude vahelise ala taga. Seda peetakse intuitsiooni, taju 
ja tarkuse keskuseks ning see on sild meele ja iseenda (Pneuma/Vaimu) vahel, mis 
reguleerib selgust ja sisemist nägemist. Kuigi kolmandat silma ja käbinääret peetakse 
sageli üheks ja samaks asjaks, seisneb erinevus selles, et käbinääre on füüsiline 
organ, samas kui kolmas silm on metafüüsiline. Kuid üks mõjutab teist.    

Kuna fluoriid ja teised kemikaalid nüristavad meie meeli ja kognitiivseid võimeid, võib 
keskendumine ja „kõrgema teadmise“, mida gnostikud nimetavad „Gnosiseks“, 
saavutamine olla raskem. Kuid see ei ole võimatu – üksnes raskem.  
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Kolmanda silma avamine annab meile tõepoolest selgeltnägemise ja muud võimed. 
Selles ei ole midagi müstilist – me kõik suudame selle saavutada, sest see on meie 
loomulik olek. „Tavalise homo sapiensina“ olemine ei ole meie loomulik olek. Ka 
gnosise saavutamine ei ole midagi müstilist. Kolmandale silmale viidates: selle 
avamine ja ka kroontšakra avamine ongi gnosise olemus. Just siis mõistame, kes me 
oleme, miks me siin oleme ja kuhu me suundume pärast seda, kui oma kehad maha 
jätame.  

Ainsad inimesed, kes ei suuda kolmandat silma ja kroontšakrat avada, on need, keda 
gnostikud nimetavad „hüülikuteks“, kes on liialt kinnistunud füüsilises mateerias ega 
ole huvitatud metafüüsilistest ja vaimsetest asjadest.  Lähim tavakeelne vaste 
hüülikutele on NPC-d. Nii 2-UC’d (gnostilises mõistes psüühikud) kui 3-UC’d 
(gnostilises mõistes pneumaatikud) suudavad seda saavutada.  

 

Küsimus #2: Kas te saaksite sellele veidi valgust heita? 

a) Ajastute Lõpuleviimine või 
b) Rünnak Orionile? Kumb variant kõige tõenäolisemalt aset leiab? Kas enne 

Ajastute Lõpuleviimist toimub AIF-i (siiriuslaste/Arhontide) rünnak?  

Kommentaar: Ajastu Lõpuleviimine (või Ajastute Lõpuleviimine) on veel üks 
gnostiline termin, mis viitab kogu füüsilise universumi lõpule – mitte ainult meie 
maailma lõpule. See ei ole katastroofiline sündmus, vaid toimub järk-järgult, 
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vastupidiselt siiriuslaste/Arhontide väärinformatsioonile, mis on edastatud 
Ilmutusraamatus, mille Jumalik Johannes kanaldas kas En.kilt või Mardukilt 
(tõenäoliselt viimaselt). See on arhontlik „vastus“ Ajastu Lõpuleviimisele.  

Rünnak Orionile on sellest muidugi eraldi. Kumb neist kahest kõige tõenäolisemalt 
toimuma saab? Ajastu Lõpuleviimine on kivisse raiutud ja meie, inimesed, oleme selle 
taga olev liikumapanev jõud (vt minu triloogiat „Võitlused varju ja valguse vahel“, 
„Multiversumi olemus“ ja „Navigeerimine Nanoversumis“; kõik kolm on saadaval 
Amazon.com-is). Lõppeesmärk on füüsilise universumi tagasitõmbamine ja selle taas 
integreerimine Vaimu Valdkonna, Pleromaga. Me teeme seda Valgust Pimedusse 
levitades.  

Rünnak Orionile, millele pannakse algus Singulaarsusega ja mis sealt edasi jätkub, 
tähendab, et Arhondid „ratsutavad meie Avataridel“ Orionisse, et nad saaksid selle 
meie abiga vallutada, kusjuures inimestel endil puudub teadlikkus sellest, mida nad 
teevad. Kas see toimub, jääb veel näha – see sõltub meist: me peame Singulaarsust 
vältima. Seega on vastuseks, et mõlemad võivad aset leida või toimub ainult Ajastu 
Lõpuleviimine.  

 

Küsimus#3: Lõpetasin teie viimase raamatu ja nautisin seda väga. Eriti meeldisid 
mulle peatükid 1, 19 & 24 (mida olen mitu korda lugenud), mis käsitlevad meie 
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isiklikku vaimset ettemääratust ja gnosist. See on teie kaheksas raamat, mida olen 
lugenud, ning mul on nüüd palju selgem arusaam sellest, mis gnosis täpselt on (ja 
loomulikult tahan ma seda saavutada).  

Minu küsimused:  

1) 1. peatükk ütleb, et kui pneumaatik saavutab gnosise, tõuseb Säde kohe (või 
enne surma) Pleromasse. 24. peatükk ütleb, et see juhtub pärast surma. Palun 
selgitage.  

Kommentaar: Ma vabandan selle pärast. Arvasin, et olin selle enne avaldamist ära 
muutnud. On tõsi, et ma kirjutasin, et Säde (Vaim) võib koheselt tõusta, kuid see oli 
enne seda, kui tegin veel mõned täiendavad süvitsi minevad uurimised tekstide osas, 
kus öeldakse, et nii psüühikud kui pneumaatikud tõusevad loomuliku surma hetkel. 
Seega peaks viimane olema korrektne vastus. Aitäh, et sellele tähelepanu juhtisite – 
see parandatakse järgmises raamatu väljaandes.  

 

Küsimus #4: Minu küsimus on: mis siis, kui 2- või 3-UC inimene kogeb ärkamise 
hetkel gnosist ja sureb äkitselt ning seetõttu on tema resonants Orioni valdkonna 
jaoks ebapiisav ja seega on ta sunnitud Maatriksisse jääma, et naasta sünteetilise 
küborg-inimesena, kes on kaotanud oma võimaluse gnosise saavutamiseks? Kas võib 
olla, et puhta südame tee toob endaga kaasa teatud resonantsi, nii et on olemas ka 
teisi võimalusi? Suur tänu.  

Kommentaar: Head küsimused. Gnosise saavutamine tähendab, et kui inimene 
kehast lahkub, resoneerub ta vaimsel tasandil. Kui gnosis on saavutatud, ei pea 
inimene enam Maatriksi resonantsi pärast muretsema ning kui selline inimene 
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Orionisse jõuab, võetakse ta seal tervitustega vastu. Ta jääb kas Suuremasse 
Universumisse (Orionisse), kus asuvad kõik tähed ja galaktikad, või ta võib minna ka 
Ogdoadi, 8. Taevasse, mis on psüühikute versioon Pleromast (Vaimu Valdkonnast). 
Ainult pneumaatikud lähevad otse Pleromasse.   

 

Küsimus #5: Sattusin YouTube’i kanalile, mis mängib iidseid kellasid. Ilmselt on 
valitsevad jõud II maailmasõja ajal hävitanud enamiku 1880. aastatest pärinevatest 
kelladest, eriti Euroopas asunud kelladest. Nüüd ei ole neid enam mitte kunagi 
võimalik kuulda, eriti Ameerika Ühendriikides. Kas vastab tõele, et iidsete kellade 
helides ja vibratsioonides peituvad müstilised jõud? 

Kommentaar: Jah ja ei. See sõltub sellest, mida me müstilise jõu all silmas peame. 
See kõik on seotud resonantsiga. Need kellad vibreerivad eriomastel sagedustel, mis 
mõjutavad inimese psüühet erinevatel viisidel, sõltuvalt sagedusest, mida iga kell 
kiirgab. Seega võivad need kellad ja sarnased instrumendid, millest mõned 
eksisteerivad Tiibeti kloostrites, olla väga rahustavad ja viia teid meditatiivsesse 
seisundisse. Ma usun, et iidsed kellad olid ka nende viis püüda gnosist saavutada.  
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Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 
https://patreon.com/wespenre . 

 

https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote 
ja uurimistööga jätkata. 

 

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/pay/me/perakes1
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Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, 
et saaksin oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime 
mainitakse. Kui postitan videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, 
nagu varem tegin, kuid artiklite puhul ei näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

Lucy, Nadine&Jose, Naturalvet, Higherground. Denise R., Kim C., Esty, Susan Hassett, 
Vianne, Hema, Suzanna, Lova, αἰϝών, Stranne, SS, Ninotchka, Conrad Nagel, R3yn, 
Sovereign Spirit, Vitalinfo, KIM MIN SUNG, Cheryl, MCMG, Andrew, MikeO, Yohan 
Tengra, Renerio, Jose Capareda, Leo B., Claudia, Josh Churchill, Mark, Heidi, Jeff & 
Kathy Hatten, Meryl, Austėja, Haya, Gabi P., Bert&Monica, Jeffrey Jitterbug, Peter 
Zammit ja Dana.  

 

 


